
Zarządzenie Nr 29/2007
Wójta Gminy w Krasem

z dnia 24 września 2007 roku

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu RP i 
Senatu RP zarządzonych na dzień 21 października 2007 roku.

Na  podstawie  art.  48,  ust.  1-6  ustawy  z  dnia  12  kwietnia  2001  roku  – 
Ordynacja Wyborcza do Sejmu RP i Senatu RP /Dz. U. Nr 46, poz. 499 z późn. zm./ 
oraz rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 08 sierpnia 
2004 roku w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w wyborach 
do Sejmu RP i  Senatu  RP /Dz.  U.  Nr  84,  poz.  921 z  późn.  zm./  zarządzam co 
następuje:

§ 1.

Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i 
do Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych na dzień 21 października 2007 
roku powołuję obwodowe komisje wyborcze w następujących składach:

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Krasnem

1. Rogulska Lidia - Komitet Wyborczy Lewica
       i Demokraci SLD+SDPL+PD+UP

     2. Heromińska Lidia - Komitet Wyborczy PSL
     3. Grzeszczak Iwona - Komitet Wyborczy Samoobrona RP
     4. Barańska Agnieszka - Komitet Wyborczy PiS
     5. Grzeszczak Marzena - Komitet Wyborczy PO
     6. Pikus Dorota - rejestr wyborców
     7. Załuski Dariusz - pracownik jedn. org. Urzędu Gminy Krasne

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Milewie-Szwejkach

     1. Skwiot Andrzej - Komitet Wyborczy Lewica
       i Demokraci SLD+SDPL+PD+UP

     2. Grabowski Janusz - Komitet Wyborczy PSL
     3. Borowy Michał - Komitet Wyborczy Samoobrona RP
     4. Słowikowska Joanna - Komitet Wyborczy PiS
     5. Grzeszczak Małgorzata - Komitet Wyborczy PO
     6. Pikus Iwona - rejestr wyborców
     7. Moraczyńska Mariola - pracownik jedn. org. Urzędu Gminy Krasne



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Zielonej

     1. Grabowski Kazimierz - Komitet Wyborczy Lewica
          i Demokraci SLD+SDPL+PD+UP

     2. Baprawski Jerzy - Komitet Wyborczy PSL
     3. Podgórski Jacek - Komitet Wyborczy Samoobrona RP
     4. Sepczyńska Beata Joanna - Komitet Wyborczy PiS
     5. Góralczyk Agnieszka Małgorzata - Komitet Wyborczy PO
     6. Heromiński Lech - rejestr wyborców
     7. Biraga Barbara - pracownik jedn.  org.

  Urzędu Gminy Krasne

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

W Ó J T    G M I N Y 

     mgr inż. Paweł Kołakowski


